
  

1 

 

 

mittetulundusühingu Saarte Kalandus  

06.11.2025. a üldkoosoleku protokolli nr 3 

otsus nr 10 

 

MTÜ Saarte Kalandus EMKVF projektitoetuse 2026. a taotlusvoorude toimumise aja 

ja tegevussuundade eelarve kinnitamine.  

Tulenevalt mittetulundusühingu Saarte Kalandus  põhikirja punkti 6 alapunktist 6.3.5 ja 

regionaalministri 18.10.2023. a määruse nr 69 § 4 p 5, § 40 MTÜ Saarte Kalandus 

üldkoosolek otsustab: 

 

1. Heaks kiita, vastu võtta ja kinnitada MTÜ Saarte Kalandus 2026. a EMKVF 

projektitoetuse I ja II taotlusvooru toimumise aeg ja tegevussuundade eelarve järgmiselt: 

2026. a I taotlusvoor toimub 12. - 20.01.2026. a eelarve kogusummas 1 162 515,76 € 

(33%) 

Tegevussuund  

 

Eelarve suurus/ € 

Vee-elusressursside väärindamine ja otseturustamine 119 775,14 

Sadamate taristu parendamine ja pakutavate teenuste 

mitmekesistamine 

251 432,78 

Majandustegevuse mitmekesistamine 104 093,68 

Looduskeskkonna tingimuste parendamine 115 236,20 

Kalanduse- ja merenduse kultuuripärandi edendamine 

kalanduspiirkonnas 

448 113,76 

Kalurite teadmiste ja oskuste edendamine 123 864,20 

 



  

2 

 

 

2026. a II taotlusvoor toimub 13. – 21.04.2026. a kogusummas 1 162 515,76 (33%) 

 

Tegevussuund  

 

Eelarve suurus/ € 

Vee-elusressursside väärindamine ja otseturustamine 119 775,14 

Sadamate taristu parendamine ja pakutavate teenuste 

mitmekesistamine 

251 432,78 

Majandustegevuse mitmekesistamine 104 093,68 

Looduskeskkonna tingimuste parendamine 115 236,20 

Kalanduse- ja merenduse kultuuripärandi edendamine 

kalanduspiirkonnas 

448 113,76 

Kalurite teadmiste ja oskuste edendamine 123 864,20 

 

Hääletus 

Poolt 91 vastu 0 erapooletuid 0  

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

3. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide mittetulundusühingu Saarte Kalandus 

üldkoosolekule haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul otsuse 

teadasaamise päevast arvates. 

 

(Allkirjastatud digitaalselt) 

Heino Vipp 

koosoleku juhataja 

 


